VI.mOddone, Vascovo di Bollay.

Odon, Lves i
. o Lvesque di Belley
S100Gs in Comitgp, Beﬂfcensif' ifzr:gf: 11:

domnacque Fredelyr-

Uy in praestariam, cortains mas
el ville out vocabulum in Tresia,

. )
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oum ccolesia in honore boati Mauritii dicata, cuml omnibus appendiliis,
quae ad ipsam pertinent, dit I'Acte; Id est quantum in pracfato Comilaiy
vel finibus istis concluditur, hoc est & mane mons qui vocatur Munitus
a media dic aqua quac vocalur Terus, a Scro mons qui vocatur Capri-
lio, @ Circio aqua Savria. Thibaud parle en ces termes dans cet Acto:
Notum sit omnibus praesentibus et fuluris nostrae coclesiae fiis, quod,
QUIDAM ILLUSTRI STEMMATE, ecclesige Bellicensis onomate (sic} Odo pracsul
nostram supplew edpostulavit praesentiam. Bt co Mas estait in agro
Yerocensi, ¢ est Vesoronce.

(Estratto dall'opera L' estat politique de le province de Dauphiné par
Nicoas Criomizn, pag. 261. Grenoble. MDCLXXI).

VII. —— Concessione di terre incolte fatta da Opnone Vescovo di Bel-
ley ad alcuni contadini, nella contea di Salmorenc, coll'in-
torvento del Conte Unnento e di sua moglie. (4 aprile 1008).

In Christi nomine notum esse volumus quod laboratores quidam El-
dradus cum infantibus suis et Adalgis et Durandus ot Guionis venientes
postulaverunt dominum Iotdoniwm Episcopum, ul aliquid lerrae ex
ratione §. Andreac, quam per precariao largitatem acquisivimus sibi,
uxoribus et haeredibus corum traderct ad medium plantum gecundum
Galliarum morem, quod et fecit. Praedicta tepis sita est in pago Gra-
tiopolitano in agro Salmojacense, in villa Gotoniaco, et cingitur undique
ex ‘cadem arva. Hane diflinitionem pracdictus cpiscopus praclibatis viris
radidit more Burgundionum ad medium plantum. Si quis vero char-
tulam hane corrumpore tentaverit, non valeat vindicare quod repetit, sod
cui rixam moverlt argenti libras persolval seplem, sieque haec indg
scriptura fugitor vigeat cum stipulatione subnixa in posterum. .

Signum domni Hotdoni episcopl.

Signum Hiemberts comitis et uxoris suac.

Signum Burcardi. S, Gotafredi et alius Cotalvedi, S. Annoni, 5. An-
sierii. S. Arderii. Actum apud Castrum Bocisello per manum Constanti-
ni presbylori. Feria VI, nonas aprilis. Anno X regnante Ilodulpl_m‘liege.

{Estratto dallopera L'usage dos Fiofs ot autres droits seignouriqum par mos-
sive Dints DE Satvame, Seconde edition, Grenoble MDCLX VI, pag. 493-94),

Lanterio Vescovo di Langres al Gonte Unnerro
di Savoja-Belloy ead ANEDEO & Borcanpo Vescovo, suoi figlineli,
di alcune suo possessioni nella Gontea di Ginevra per goderne